
 

 

UCHWAŁA NR XVII/127/2016 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.  

U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.  

U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  1.869.184,00 

Dochody majątkowe  1.869.184,00 

758 Różne rozliczenia  1.869.184,00 

75802 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  1.869.184,00 

 

środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 

krajowych w granicach miast na prawach powiatu  1.869.184,00 

 

Zmiany planu dochodów wprowadza się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak: 

ST4.4751.15.2016/286 z dnia 20 maja 2016 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 128.816,00 1.998.000,00 

600   Transport i łączność  1.998.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  1.998.000,00 

a) wydatki majątkowe  1.998.000,00 

 1. ) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 

w tym: 

 1.998.000,00 

  Przebudowa mostów w ciągu drogi powiatowej nr 1993 R 

Sulistrowa – Draganowa - Głojsce 

 1.955.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1777



  Przebudowa drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna – 

Kombornia – Jabłonica Polska (ul. Pigonia) w m. Korczyna 

 43.000,00 

801   Oświata i wychowanie 128.816,00  

 80130  Szkoły zawodowe 128.816,00  

a) wydatki majątkowe 128.816,00  

 1. ) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 

w tym: 

128.816,00  

  Termomodernizacja obiektów szkolnych w tym budynek 

Zespołu Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu 

Zdroju 

128.816,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. § 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Edward Nowak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1777


		2016-06-01T14:22:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




